L’importo base della procedura in oggetto, al netto del ribasso per ciascun percorso di mentoring e 

orientamento prevede un’unità di costo standard (UCS) pari a € 42,00 per ora. Pertanto, per la realizzazione 

dei servizi comprendenti n. 21 edizioni da 20 ore ciascuno per un totale di n. 420 ore è previsto un impegno 

totale di € 17.640,00 (euro diciassettemilaseicentoquaranta/00) omnicomprensivo di ogni onere e IVA 

esente a norma di legge. 

2. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a € 

0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di servizi di natura intellettuale.